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Pressmeddelande 
2025-12-15 

Dala Energi AB blir Siljansvik AB 
Efter beslut på den extra bolagsstämman den 27 november och registrering hos 
Bolagsverket byter Dala Energi AB namn till Siljansvik AB. Siljansvik är ett ägar- 
och investeringsbolag med djupa rötter i Dalarna, med uppdraget att utveckla 
regionala strukturer inom energi och digital infrastruktur. 
 
Namnbytet markerar slutförandet av omvandlingen från ett operativt energibolag 
till ett modernt ägar- och investeringsföretag. Siljansviks affärsidé är att aktivt äga 
och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom energi och digital infrastruktur. 
Strukturen är resultatet av den omorganisation som färdigställdes under 2025, då 
verksamheten delades upp i två delar: 
• Siljansvik AB – ägar- och investeringsbolaget 
• Den operativa verksamheten – Dala Energi Elnät och Dala Energi Fibernät, som 

även fortsättningsvis arbetar nära sina kunder under varumärket Dala Energi  
 
Bengt Östling, vd och koncernchef: 
”Världen, Sverige och Dalarna behöver genomföra en omfattande 
klimatomställning. Sverige har som mål att vara klimatneutralt 2045 – en 
utveckling som kräver en kraftig elektrifiering och digitalisering. 
För att möta detta går vi från ett traditionellt operativt energibolag till något 
betydligt starkare: ett modernt ägar- och investeringsbolag som kan driva 
utveckling, skapa långsiktiga värden och samtidigt behålla vår lokala själ.” 
Målet är att vara en aktiv och långsiktig ägare som skapar värde genom att 
bygga och utveckla robust energiinfrastruktur, stärka digital kapacitet och 
möjliggöra mer flexibla och motståndskraftiga lokala energisystem. För att lyckas 
krävs skala, kompetens och investeringskraft. Siljansvik tar rollen som partner och 
katalysator i samarbeten där omställningen omsätts i konkret tillväxt och hållbar 
lönsamhet.” 
 
Siljansvik kommer att verka inom fyra centrala områden: 
Kärninfrastruktur: Företag inom elnät, fibernät och fjärrvärmenät – samhällskritisk 
infrastruktur för hållbar utveckling. 
Energiomvandling: Företag inom lokal och hållbar produktion av el, värme och 
förnybara bränslen. 
Användarnära lösningar: Företag som erbjuder tjänster och strukturer inom energi 
och digital kommunikation nära slutkunden. 
Omställningslösningar: Teknik- och innovationsbolag som utvecklar framtidens 
lösningar för klimatomställningen. 
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Siljansvik är redan idag aktiv delägare inom områdena kärninfrastruktur, 
energiomvandling och användarnära verksamheter – och avser att fortsätta 
expandera inom samtliga affärsområden. 
 
Partnerskap med kommuner – Siljansvikmodellen 
En central del av strategin är ett nära samarbete med kommuner, som ofta har 
ägarandelar och historisk förankring i dessa verksamheter. Målet är att skapa 
hållbara partnerskap som ger kommunerna framtidsmöjligheter utan att de 
förlorar kontroll eller identitet. 
 
Bengt Östling: ”Vi har utvecklat en egen modell – Siljansvikmodellen. Genom 
partnerskap tar vi tillvara synergier som ger högre effektivitet, produktivitet och 
kvalitet, vilket skapar värden för både kunder och ägare. Kommuner behåller 
inflytandet över den lokala infrastrukturens utveckling, samtidigt som vi 
tillsammans bidrar till en hållbar samhällsutveckling. De lokala bolagen kan 
bevara sin identitet och närhet till lokalsamhället.” 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Bengt Östling, Vd och Koncernchef Siljansvik AB (publ) 
Mail: bengt.ostling@siljansvik.se 
Telefon: 076-525 49 02 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Siljansvik AB (publ) 
Mail: jorg.moberg@siljansvik.se 
Telefon: 076-1174928 
 
Om Siljansvik AB (publ) 
Siljansviks affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom energi 
och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional förankring. 
Genom ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och konkurrenskraft i syfte 
att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att 
utdelningar och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan 
som investeringar i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. www.siljansvik.se 
 
Siljansviks aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Siljansvik AB (publ) är Redeye AB. 
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